
UCHWAŁA NR XIII/115/19
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH

z dnia 4 grudnia 2019 r.

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady w tym odpady 
zielone w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) – Rada Miejska w Bobolicach uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się częściowe zwolnienie w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości w wysokości 2,00 zł od stawki obowiązującej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli został dotrzymany obowiązek selektywnej zbiórki odpadów.

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w §1 jest stałe co do wysokości i przysługuje jednorazowo w każdym 
miesiącu dla wskazanej nieruchomości zabudowanej budynkami jednorodzinnymi z tytułu posiadanego 
kompostownika.

§ 3. Warunkiem uzyskania zwolnienia jest posiadanie kompostownika zgodnie z aktualnie obowiązującym 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki 
i ich usytuowanie. 

§ 4. Warunkiem uzyskania zwolnienia, o którym mowa w § 1 jest złożenie oświadczenia w deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Złożenie oświadczenia o posiadaniu kompostownika zwalnia w całości z posiadania worka lub pojemnika 
na bioodpady w tym odpady zielone i jest równoznaczne z brakiem objęcia nieruchomości zabudowanych 
budynkami jednorodzinnymi, zbiórką bioodpadów, w tym odpadów zielonych, w przeznaczonych do tego workach 
lub pojemnikach.

§ 6. Złożenie oświadczenia o posiadanym kompostowniku wymagane jest corocznie podczas składania 
pierwszej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.02.2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach

Franciszek Henryk Łobocki

Id: 5CF7213A-0E2C-4577-B0F7-1ED3BD92B4CA. Podpisany Strona 1




